
Alle Haltestellen sind mit Fahrausweisverkaufsautomaten ausgestattet

                   Auf allen gekennzeichneten Fahrten der Linie 4 kommen (soweit verfügbar) Niederflurwagen zum Einsatz
                   Haltestelle behindertenfreundlich ausgebaut

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

4 Sanderau - (Hauptbahnhof) - Zellerau
Siehe auch Linie 1 bis Haltestelle "Juliuspromenade", sowie Linie 2 vom Hauptbahnhof bis ZellerauWürzburger Straßenbahn GmbH

22

Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab - 04:58 - 05:28 05:40 05:56 06:08 06:20 06:33 06:46 06:56 07:08 07:20 07:32 07:44 07:56 08:08 08:20
Fechenbachstraße 04:32 04:59 05:14 05:29 05:41 05:57 06:09 06:21 06:34 06:47 06:57 07:09 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21
Arndtstraße 04:33 05:00 05:15 05:30 05:42 05:58 06:10 06:22 06:35 06:48 06:58 07:10 07:22 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22
Ehehaltenhaus 04:34 05:01 05:16 05:31 05:43 05:59 06:11 06:23 06:36 06:49 06:59 07:11 07:23 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23
Eichendorffstraße 04:35 05:02 05:17 05:32 05:44 06:00 06:12 06:24 06:37 06:50 07:00 07:12 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24
Sanderring 04:36 05:03 05:18 05:33 05:45 06:02 06:14 06:26 06:39 06:52 07:02 07:14 07:26 07:38 07:50 08:02 08:14 08:26
Neubaustraße 04:38 05:05 05:20 05:35 05:47 06:03 06:15 06:27 06:40 06:53 07:03 07:15 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27
Rathaus 04:39 05:06 05:21 05:36 05:48 06:05 06:17 06:29 06:42 06:55 07:05 07:17 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29
Dom 04:41 05:08 05:23 05:38 05:50 06:06 06:18 06:30 06:43 06:56 07:06 07:18 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30
Juliuspromenade 04:43 05:10 05:25 05:40 05:52 l l l l l l l l l l l l l
Hauptbahnhof West 04:47 05:14 05:29 05:44 05:56 l l l l l l l l l l l l l
Juliuspromenade 04:49 05:16 05:31 05:46 05:58 l l l l l l l l l l l l l
Ulmer Hof 04:49 05:16 05:31 05:46 05:58 06:09 06:21 06:33 06:46 06:59 07:09 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33
Congress-Centrum 04:50 05:17 05:32 05:47 05:59 06:10 06:22 06:34 06:47 07:00 07:10 07:22 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34
Talavera 04:51 05:18 05:33 05:48 06:00 06:12 06:24 06:36 06:49 07:02 07:12 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36
Neunerplatz 04:52 05:19 05:34 05:49 06:01 06:13 06:25 06:37 06:50 07:03 07:13 07:25 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37
Wörthstraße 04:53 05:20 05:35 05:50 06:02 06:14 06:26 06:38 06:51 07:04 07:14 07:26 07:38 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38
Hartmannstraße 04:54 05:21 05:36 05:51 06:03 06:15 06:27 06:39 06:52 07:05 07:15 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39
DJK-Sportzentrum 04:55 05:22 05:37 05:52 06:04 06:16 06:28 06:40 06:53 07:06 07:16 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40
Sieboldmuseum 04:57 05:24 05:39 05:54 06:06 06:18 06:30 06:42 06:55 07:08 07:18 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42
Bürgerbräu an 04:59 05:26 05:41 05:56 06:08 06:21 06:33 06:45 06:58 07:11 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45

Montags-freitags
Fahrt mit Niederflurwagen

23



Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab 08:32 08:44 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 17:13 17:28 17:43 17:58
Fechenbachstraße 08:33 08:45 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 17:14 17:29 17:44 17:59
Arndtstraße 08:34 08:46 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 17:15 17:30 17:45 18:00
Ehehaltenhaus 08:35 08:47 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 17:16 17:31 17:46 18:01
Eichendorffstraße 08:36 08:48 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 17:17 17:32 17:47 18:02
Sanderring 08:38 08:50 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 17:19 17:34 17:49 18:04
Neubaustraße 08:39 08:51 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 17:20 17:35 17:50 18:05
Rathaus 08:41 08:53 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 17:22 17:37 17:52 18:07
Dom 08:42 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 17:24 17:39 17:54 18:09
Juliuspromenade l l l l l l l l l l l l l l l l
Hauptbahnhof West l l l l l l l l l l l l l l l l
Juliuspromenade l l l l l l l l l l l l l l l l
Ulmer Hof 08:45 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 17:27 17:42 17:57 18:12
Congress-Centrum 08:46 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 17:28 17:43 17:58 18:13
Talavera 08:48 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 17:29 17:44 17:59 18:14
Neunerplatz 08:49 09:01 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 17:30 17:45 18:00 18:15
Wörthstraße 08:50 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 17:32 17:47 18:02 18:17
Hartmannstraße 08:51 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 17:33 17:48 18:03 18:18
DJK-Sportzentrum 08:52 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 17:34 17:49 18:04 18:19
Sieboldmuseum 08:54 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 17:36 17:51 18:06 18:21
Bürgerbräu an 08:57 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 17:39 17:54 18:09 18:24

min

4 Sanderau - (Hauptbahnhof) - Zellerau
Siehe auch Linie 1 bis Haltestelle "Juliuspromenade", sowie Linie 2 vom Hauptbahnhof bis Zellerau

Montags-freitags

usw.

15

bis

alle

Würzburger Straßenbahn GmbH

Fahrt mit Niederflurwagen

24

Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab 18:13 18:28 18:43 18:58 19:15 19:26 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:52 23:22 23:52
Fechenbachstraße 18:14 18:29 18:44 18:59 19:16 19:27 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53
Arndtstraße 18:15 18:30 18:45 19:00 19:17 19:28 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:54 23:24 23:54
Ehehaltenhaus 18:16 18:31 18:46 19:01 19:18 19:29 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:55 23:25 23:55
Eichendorffstraße 18:17 18:32 18:47 19:02 19:19 19:30 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:56 23:26 23:56
Sanderring 18:19 18:34 18:49 19:04 19:21 19:32 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:58 23:28 23:58
Neubaustraße 18:20 18:35 18:50 19:05 19:22 19:33 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:59 23:29 23:59
Rathaus 18:22 18:37 18:52 19:07 19:24 19:35 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 23:01 23:31 00:01
Dom 18:24 18:39 18:54 19:09 19:25 19:36 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 23:02 23:32 00:02
Juliuspromenade l l l l 19:27 19:38 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 23:04 23:34 00:04
Hauptbahnhof West l l l l 19:31 19:42 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 23:08 23:38 00:08
Juliuspromenade l l l l 19:33 19:44 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:10 23:40 00:10
Ulmer Hof 18:27 18:42 18:57 19:12 19:34 19:45 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:11 23:41 00:11
Congress-Centrum 18:28 18:43 18:58 19:13 19:35 19:46 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:12 23:42 00:12
Talavera 18:29 18:44 18:59 19:14 19:37 19:48 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:14 23:44 00:14
Neunerplatz 18:30 18:45 19:00 19:15 19:38 19:49 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:15 23:45 00:15
Wörthstraße 18:32 18:47 19:02 19:17 19:39 19:50 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:16 23:46 00:16
Hartmannstraße 18:33 18:48 19:03 19:18 19:40 19:51 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:17 23:47 00:17
DJK-Sportzentrum 18:34 18:49 19:04 19:19 19:42 19:53 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:19 23:49 00:19
Sieboldmuseum 18:36 18:51 19:06 19:21 19:43 19:54 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20
Bürgerbräu an 18:39 18:54 19:09 19:24 19:46 19:57 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:23 23:53 00:23

Montags-freitags
Fahrt mit Niederflurwagen

25



Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:45 07:55 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43
Fechenbachstraße 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:46 07:56 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44
Arndtstraße 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 07:47 07:57 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45
Ehehaltenhaus 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:48 07:58 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46
Eichendorffstraße 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 07:49 07:59 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47
Sanderring 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 07:50 08:01 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49
Neubaustraße 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 07:52 08:02 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50
Rathaus 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 07:53 08:04 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52
Dom 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 07:55 08:05 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53
Juliuspromenade 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 07:57 08:07 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55
Hauptbahnhof West 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:01 08:11 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59
Juliuspromenade 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:03 08:13 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01
Ulmer Hof 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:03 08:14 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02
Congress-Centrum 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:04 08:15 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03
Talavera 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:05 08:17 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05
Neunerplatz 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:06 08:18 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06
Wörthstraße 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:07 08:19 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07
Hartmannstraße 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:08 08:20 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08
DJK-Sportzentrum 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:09 08:22 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10
Sieboldmuseum 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:11 08:23 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11
Bürgerbräu an 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:13 08:26 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14

Samstags

4 Sanderau - Hauptbahnhof - Zellerau

Fahrt mit Niederflurwagen

Würzburger Straßenbahn GmbH

26

 

Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:23
Fechenbachstraße 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:24
Arndtstraße 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:25
Ehehaltenhaus 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:26
Eichendorffstraße 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:27
Sanderring 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:29
Neubaustraße 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:30
Rathaus 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:32
Dom 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:33
Juliuspromenade 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:35
Hauptbahnhof West 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:39
Juliuspromenade 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:41
Ulmer Hof 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:42
Congress-Centrum 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:43
Talavera 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:45
Neunerplatz 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:46
Wörthstraße 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:47
Hartmannstraße 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:48
DJK-Sportzentrum 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:50
Sieboldmuseum 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:51
Bürgerbräu an 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:54

Samstags

usw.

Fahrt mit Niederflurwagen

alle

10 min

bis

27



Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab 18:41 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:52 23:22 23:52
Fechenbachstraße 18:42 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53
Arndtstraße 18:43 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:54 23:24 23:54
Ehehaltenhaus 18:44 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:55 23:25 23:55
Eichendorffstraße 18:45 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:56 23:26 23:56
Sanderring 18:47 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:58 23:28 23:58
Neubaustraße 18:48 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:59 23:29 23:59
Rathaus 18:50 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 23:01 23:31 00:01
Dom 18:51 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 23:02 23:32 00:02
Juliuspromenade 18:53 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 23:04 23:34 00:04
Hauptbahnhof West 18:57 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 23:08 23:38 00:08
Juliuspromenade 18:59 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:10 23:40 00:10
Ulmer Hof 19:00 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:11 23:41 00:11
Congress-Centrum 19:01 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:12 23:42 00:12
Talavera 19:03 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:14 23:44 00:14
Neunerplatz 19:04 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:15 23:45 00:15
Wörthstraße 19:05 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:16 23:46 00:16
Hartmannstraße 19:06 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:17 23:47 00:17
DJK-Sportzentrum 19:08 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:19 23:49 00:19
Sieboldmuseum 19:09 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20
Bürgerbräu an 19:12 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:23 23:53 00:23

Fahrt mit Niederflurwagen

Würzburger Straßenbahn GmbH

Samstags

4 Sanderau - Hauptbahnhof - Zellerau

28

Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:43 10:58 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41
Fechenbachstraße 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 10:44 10:59 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42
Arndtstraße 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 10:45 11:00 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43
Ehehaltenhaus 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 10:46 11:01 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44
Eichendorffstraße 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 10:47 11:02 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45
Sanderring 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 10:48 11:03 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47
Neubaustraße 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 10:50 11:05 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48
Rathaus 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 10:51 11:06 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50
Dom 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 10:53 11:08 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51
Juliuspromenade 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 10:55 11:10 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53
Hauptbahnhof West 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 10:58 11:13 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57
Juliuspromenade 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:00 11:15 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59
Ulmer Hof 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:01 11:16 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00
Congress-Centrum 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:02 11:17 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01
Talavera 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:04 11:19 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03
Neunerplatz 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:05 11:20 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04
Wörthstraße 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:06 11:21 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05
Hartmannstraße 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:07 11:22 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06
DJK-Sportzentrum 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:08 11:23 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08
Sieboldmuseum 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:10 11:25 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09
Bürgerbräu an 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:13 11:28 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12

4 Sanderau - Hauptbahnhof - Zellerau
Würzburger Straßenbahn GmbH

Fahrt mit Niederflurwagen
Sonn- und feiertags

30



Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 17:41 18:01 18:21 18:41 19:02 19:22 19:42
Fechenbachstraße 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 17:42 18:02 18:22 18:42 19:03 19:23 19:43
Arndtstraße 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 17:43 18:03 18:23 18:43 19:04 19:24 19:44
Ehehaltenhaus 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 17:44 18:04 18:24 18:44 19:05 19:25 19:45
Eichendorffstraße 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 17:45 18:05 18:25 18:45 19:06 19:26 19:46
Sanderring 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 17:47 18:07 18:27 18:47 19:08 19:28 19:48
Neubaustraße 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 17:48 18:08 18:28 18:48 19:09 19:29 19:49
Rathaus 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 17:50 18:10 18:30 18:50 19:11 19:31 19:51
Dom 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 17:51 18:11 18:31 18:51 19:12 19:32 19:52
Juliuspromenade 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 17:53 18:13 18:33 18:53 19:14 19:34 19:54
Hauptbahnhof West 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 17:57 18:17 18:37 18:57 19:18 19:38 19:58
Juliuspromenade 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 17:59 18:19 18:39 18:59 19:20 19:40 20:00
Ulmer Hof 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 18:00 18:20 18:40 19:00 19:21 19:41 20:01
Congress-Centrum 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 18:01 18:21 18:41 19:01 19:22 19:42 20:02
Talavera 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 18:03 18:23 18:43 19:03 19:24 19:44 20:04
Neunerplatz 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 18:04 18:24 18:44 19:04 19:25 19:45 20:05
Wörthstraße 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 18:05 18:25 18:45 19:05 19:26 19:46 20:06
Hartmannstraße 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 18:06 18:26 18:46 19:06 19:27 19:47 20:07
DJK-Sportzentrum 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 18:08 18:28 18:48 19:08 19:29 19:49 20:09
Sieboldmuseum 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 18:09 18:29 18:49 19:09 19:30 19:50 20:10
Bürgerbräu an 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 18:12 18:32 18:52 19:12 19:33 19:53 20:13

alle

20

min

Fahrt mit Niederflurwagen
Sonn- und feiertags

usw.

bis

31

Verkehrshinweis
Königsberger Straße            ab 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:52 23:22 23:52
Fechenbachstraße 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53
Arndtstraße 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:54 23:24 23:54
Ehehaltenhaus 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:55 23:25 23:55
Eichendorffstraße 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:56 23:26 23:56
Sanderring 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:58 23:28 23:58
Neubaustraße 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:59 23:29 23:59
Rathaus 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 23:01 23:31 00:01
Dom 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 23:02 23:32 00:02
Juliuspromenade 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 23:04 23:34 00:04
Hauptbahnhof West 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 23:08 23:38 00:08
Juliuspromenade 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:10 23:40 00:10
Ulmer Hof 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:11 23:41 00:11
Congress-Centrum 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:12 23:42 00:12
Talavera 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:14 23:44 00:14
Neunerplatz 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:15 23:45 00:15
Wörthstraße 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:16 23:46 00:16
Hartmannstraße 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:17 23:47 00:17
DJK-Sportzentrum 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:19 23:49 00:19
Sieboldmuseum 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20
Bürgerbräu an 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:23 23:53 00:23

Sonn- und feiertags

Würzburger Straßenbahn GmbH

Fahrt mit Niederflurwagen

Sanderau - Hauptbahnhof - Zellerau4

32



Alle Haltestellen sind mit Fahrausweisverkaufsautomaten ausgestattet

                   Auf allen gekennzeichneten Fahrten der Linie 4 kommen (soweit verfügbar) Niederflurwagen zum Einsatz
                   Haltestelle behindertenfreundlich ausgebaut

Würzburger Straßenbahn GmbH
4 Zellerau - (Hauptbahnhof) - Sanderau

Siehe auch Linie 2 bis Hauptbahnhof, sowie Linie 1 von Haltestelle "Juliuspromenade" bis Sanderau

34

Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 04:59 05:29 06:03 06:15 06:27 06:39 06:51 07:03 07:15 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:03
Sieboldmuseum 04:59 05:29 06:03 06:15 06:27 06:39 06:51 07:03 07:15 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:03
DJK-Sportzentrum 05:01 05:31 06:05 06:17 06:29 06:41 06:53 07:05 07:17 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:05
Hartmannstraße 05:02 05:32 06:06 06:18 06:30 06:42 06:54 07:06 07:18 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06
Wörthstraße 05:03 05:33 06:07 06:19 06:31 06:43 06:55 07:07 07:19 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07
Neunerplatz 05:04 05:34 06:08 06:20 06:32 06:44 06:56 07:08 07:20 07:32 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08
Talavera 05:06 05:36 06:10 06:22 06:34 06:46 06:58 07:10 07:22 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:10
Congress-Centrum 05:07 05:37 06:11 06:23 06:35 06:47 06:59 07:11 07:23 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:12
Ulmer Hof 05:08 05:38 06:12 06:24 06:36 06:48 07:00 07:12 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:13
Juliuspromenade 05:10 05:40 l l l l l l l l l l l l l l l l
Hauptbahnhof West 05:13 05:43 l l l l l l l l l l l l l l l l
Juliuspromenade 05:15 05:45 l l l l l l l l l l l l l l l l
Dom 05:17 05:47 06:15 06:27 06:39 06:51 07:03 07:15 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:03 09:15
Rathaus 05:18 05:48 06:16 06:28 06:40 06:52 07:04 07:16 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16
Neubaustraße 05:19 05:49 06:17 06:29 06:41 06:53 07:05 07:17 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:05 09:18
Sanderring 05:21 05:51 06:19 06:31 06:43 06:55 07:07 07:20 07:32 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20
Eichendorffstraße 05:22 05:52 06:20 06:32 06:44 06:56 07:08 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:22
Ehehaltenhaus 05:23 05:53 06:21 06:33 06:45 06:57 07:09 07:22 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:10 09:23
Arndtstraße 05:23 05:53 06:22 06:34 06:46 06:58 07:10 07:23 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:24
Fechenbachstraße 05:24 05:54 06:23 06:35 06:47 06:59 07:11 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:12 09:26
Königsberger Straße an 05:27 05:57 06:26 06:38 06:50 07:02 07:14 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16 -

Montags-freitags
Fahrt mit Niederflurwagen

35



Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 18:52 19:07 19:19 19:30
Sieboldmuseum 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 18:52 19:07 19:19 19:30
DJK-Sportzentrum 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 18:54 19:09 19:21 19:32
Hartmannstraße 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 18:55 19:10 19:22 19:33
Wörthstraße 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 18:56 19:11 19:23 19:34
Neunerplatz 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 18:57 19:12 19:24 19:35
Talavera 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 18:59 19:14 19:25 19:36
Congress-Centrum 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 19:00 19:15 19:26 19:37
Ulmer Hof 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 19:01 19:16 19:27 19:38
Juliuspromenade l l l l l l l l l l l l l l 19:29 19:40
Hauptbahnhof West l l l l l l l l l l l l l l 19:32 19:43
Juliuspromenade l l l l l l l l l l l l l l 19:34 19:45
Dom 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 19:04 19:19 19:36 19:47
Rathaus 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 19:05 19:20 19:37 19:48
Neubaustraße 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 19:06 19:21 19:39 19:50
Sanderring 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 19:09 19:24 19:41 19:52
Eichendorffstraße 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 19:10 19:25 19:43 19:54
Ehehaltenhaus 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 19:11 19:26 19:44 19:55
Arndtstraße 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 19:12 19:27 19:45 19:56
Fechenbachstraße 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 19:13 19:28 19:46 19:57
Königsberger Straße an 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 19:17 19:32 19:49 20:00

 

 

Zellerau - (Hauptbahnhof) - Sanderau4
Würzburger Straßenbahn GmbH

Fahrt mit Niederflurwagen
Montags-freitags

Siehe auch Linie 2 bis Hauptbahnhof, sowie Linie 1 von Haltestelle "Juliuspromenade" bis Sanderau

usw.

alle

15

min

bis

36

Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 19:36 19:44 19:54 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:03 22:23 22:38 22:53 23:23 23:53 00:23
Sieboldmuseum 19:36 19:44 19:54 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:03 22:23 22:38 22:53 23:23 23:53 00:23
DJK-Sportzentrum 19:38 19:46 19:56 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:05 22:25 22:40 22:55 23:25 23:55 00:25
Hartmannstraße 19:39 19:47 19:57 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:06 22:26 22:41 22:56 23:26 23:56 00:26
Wörthstraße 19:40 19:48 19:58 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:07 22:27 22:42 22:57 23:27 23:57 00:27
Neunerplatz 19:41 19:49 19:59 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:08 22:28 22:43 22:58 23:28 23:58 00:28
Talavera 19:43 19:50 20:01 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:45 23:00 23:30 00:00 00:30
Congress-Centrum 19:44 19:51 20:02 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:46 23:01 23:31 00:01 00:31
Ulmer Hof 19:45 19:52 20:03 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:47 23:02 23:32 00:02 00:32
Juliuspromenade 19:47 19:54 20:05 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:49 23:04 23:34 00:04 00:34
Hauptbahnhof West 19:51 19:57 20:09 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:52 23:07 23:37 00:07 00:37
Juliuspromenade 19:53 19:59 20:11 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39
Dom 19:55 20:01 20:13 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 22:56 23:11 23:41 00:11 00:41
Rathaus 19:56 20:02 20:14 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:42
Neubaustraße 19:58 20:04 20:16 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:23 22:43 22:58 23:13 23:43 00:13 00:43
Sanderring 20:01 20:06 20:19 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:25 22:45 23:00 23:15 23:45 00:15 00:45
Eichendorffstraße 20:03 20:08 20:21 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:26 22:46 23:01 23:16 23:46 00:16 00:46
Ehehaltenhaus 20:04 20:09 20:22 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:27 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47
Arndtstraße 20:05 20:10 20:23 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:27 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47
Fechenbachstraße 20:06 20:11 20:24 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:28 22:48 23:03 23:18 23:48 00:18 00:48
Königsberger Straße an - 20:14 - 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:31 22:51 23:06 23:21 23:50 00:21 00:51

Montags-freitags
Fahrt mit Niederflurwagen

37



Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:56 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14
Sieboldmuseum 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:56 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14
DJK-Sportzentrum 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:58 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16
Hartmannstraße 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 07:59 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17
Wörthstraße 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:00 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18
Neunerplatz 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:01 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19
Talavera 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:03 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21
Congress-Centrum 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:04 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22
Ulmer Hof 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:05 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23
Juliuspromenade 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:07 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25
Hauptbahnhof West 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:10 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28
Juliuspromenade 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:12 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30
Dom 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:14 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32
Rathaus 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:15 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34
Neubaustraße 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:16 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35
Sanderring 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:18 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38
Eichendorffstraße 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:19 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39
Ehehaltenhaus 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:20 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40
Arndtstraße 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:20 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41
Fechenbachstraße 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:21 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42
Königsberger Straße an 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:23 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46

4
Samstags

Würzburger Straßenbahn GmbH
Zellerau - Hauptbahnhof - Sanderau

Fahrt mit Niederflurwagen

38

Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54
Sieboldmuseum 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54
DJK-Sportzentrum 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56
Hartmannstraße 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57
Wörthstraße 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58
Neunerplatz 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59
Talavera 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 usw. 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01
Congress-Centrum 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02
Ulmer Hof 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 alle 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03
Juliuspromenade 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05
Hauptbahnhof West 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 10 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08
Juliuspromenade 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10
Dom 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 min 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12
Rathaus 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14
Neubaustraße 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 bis 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15
Sanderring 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18
Eichendorffstraße 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19
Ehehaltenhaus 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20
Arndtstraße 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21
Fechenbachstraße 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22
Königsberger Straße an 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26

Samstags
Fahrt mit Niederflurwagen

39



Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 18:04 18:14 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 21:04 21:24 21:44 22:03 22:23 22:38 22:53 23:23 23:53 00:23
Sieboldmuseum 18:04 18:14 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 21:04 21:24 21:44 22:03 22:23 22:38 22:53 23:23 23:53 00:23
DJK-Sportzentrum 18:06 18:16 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 21:06 21:26 21:46 22:05 22:25 22:40 22:55 23:25 23:55 00:25
Hartmannstraße 18:07 18:17 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 21:07 21:27 21:47 22:06 22:26 22:41 22:56 23:26 23:56 00:26
Wörthstraße 18:08 18:18 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 21:08 21:28 21:48 22:07 22:27 22:42 22:57 23:27 23:57 00:27
Neunerplatz 18:09 18:19 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 21:09 21:29 21:49 22:08 22:28 22:43 22:58 23:28 23:58 00:28
Talavera 18:11 18:21 18:31 18:50 19:10 19:30 19:50 usw. 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:45 23:00 23:30 00:00 00:30
Congress-Centrum 18:12 18:22 18:32 18:51 19:11 19:31 19:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:46 23:01 23:31 00:01 00:31
Ulmer Hof 18:13 18:23 18:33 18:52 19:12 19:32 19:52 alle 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:47 23:02 23:32 00:02 00:32
Juliuspromenade 18:15 18:25 18:35 18:54 19:14 19:34 19:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:49 23:04 23:34 00:04 00:34
Hauptbahnhof West 18:18 18:28 18:38 18:57 19:17 19:37 19:57 20 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:52 23:07 23:37 00:07 00:37
Juliuspromenade 18:20 18:30 18:40 18:59 19:19 19:39 19:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39
Dom 18:22 18:32 18:42 19:01 19:21 19:41 20:01 min 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 22:56 23:11 23:41 00:11 00:41
Rathaus 18:24 18:34 18:44 19:02 19:22 19:42 20:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:42
Neubaustraße 18:25 18:35 18:45 19:04 19:24 19:44 20:04 bis 21:24 21:44 22:04 22:23 22:43 22:58 23:13 23:43 00:13 00:43
Sanderring 18:28 18:38 18:48 19:06 19:26 19:46 20:06 21:26 21:46 22:06 22:25 22:45 23:00 23:15 23:45 00:15 00:45
Eichendorffstraße 18:29 18:39 18:49 19:08 19:28 19:48 20:08 21:28 21:48 22:08 22:26 22:46 23:01 23:16 23:46 00:16 00:46
Ehehaltenhaus 18:30 18:40 18:50 19:09 19:29 19:49 20:09 21:29 21:49 22:09 22:27 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47
Arndtstraße 18:31 18:41 18:51 19:10 19:30 19:50 20:10 21:30 21:50 22:10 22:27 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47
Fechenbachstraße 18:32 18:42 18:52 19:11 19:31 19:51 20:11 21:31 21:51 22:11 22:28 22:48 23:03 23:18 23:48 00:18 00:48
Königsberger Straße an 18:36 18:46 18:56 19:14 19:34 19:54 20:14 21:34 21:54 22:14 22:31 22:51 23:06 23:21 23:50 00:21 00:51

4 Zellerau - Hauptbahnhof - Sanderau

Samstags
Fahrt mit Niederflurwagen

Würzburger Straßenbahn GmbH

40

Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23
Sieboldmuseum 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23
DJK-Sportzentrum 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25
Hartmannstraße 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26
Wörthstraße 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27
Neunerplatz 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28
Talavera 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29
Congress-Centrum 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30
Ulmer Hof 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31
Juliuspromenade 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33
Hauptbahnhof West 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36
Juliuspromenade 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38
Dom 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
Rathaus 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41
Neubaustraße 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43
Sanderring 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45
Eichendorffstraße 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47
Ehehaltenhaus 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48
Arndtstraße 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49
Fechenbachstraße 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50
Königsberger Straße an 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53

Sonn- und feiertags

4 Zellerau - Hauptbahnhof - Sanderau

Fahrt mit Niederflurwagen

Würzburger Straßenbahn GmbH

42



Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:44 19:04 19:24
Sieboldmuseum 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:44 19:04 19:24
DJK-Sportzentrum 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:46 19:06 19:26
Hartmannstraße 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:47 19:07 19:27
Wörthstraße 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:48 19:08 19:28
Neunerplatz 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:49 19:09 19:29
Talavera 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:50 19:10 19:30
Congress-Centrum 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:51 19:11 19:31
Ulmer Hof 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:52 19:12 19:32
Juliuspromenade 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:54 19:14 19:34
Hauptbahnhof West 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:57 19:17 19:37
Juliuspromenade 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:59 19:19 19:39
Dom 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:01 19:21 19:41
Rathaus 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:02 19:22 19:42
Neubaustraße 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:04 19:24 19:44
Sanderring 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:06 19:26 19:46
Eichendorffstraße 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:08 19:28 19:48
Ehehaltenhaus 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:09 19:29 19:49
Arndtstraße 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:10 19:30 19:50
Fechenbachstraße 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:11 19:31 19:51
Königsberger Straße an 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:14 19:34 19:54

Sonn- und feiertags
Fahrt mit Niederflurwagen

43

Verkehrshinweis
Bürgerbräu ab 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:03 22:23 22:38 22:53 23:23 23:53 00:23
Sieboldmuseum 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:03 22:23 22:38 22:53 23:23 23:53 00:23
DJK-Sportzentrum 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:05 22:25 22:40 22:55 23:25 23:55 00:25
Hartmannstraße 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:06 22:26 22:41 22:56 23:26 23:56 00:26
Wörthstraße 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:07 22:27 22:42 22:57 23:27 23:57 00:27
Neunerplatz 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:08 22:28 22:43 22:58 23:28 23:58 00:28
Talavera 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:45 23:00 23:30 00:00 00:30
Congress-Centrum 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:46 23:01 23:31 00:01 00:31
Ulmer Hof 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:47 23:02 23:32 00:02 00:32
Juliuspromenade 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:49 23:04 23:34 00:04 00:34
Hauptbahnhof West 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:52 23:07 23:37 00:07 00:37
Juliuspromenade 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39
Dom 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 22:56 23:11 23:41 00:11 00:41
Rathaus 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:42
Neubaustraße 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:23 22:43 22:58 23:13 23:43 00:13 00:43
Sanderring 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:25 22:45 23:00 23:15 23:45 00:15 00:45
Eichendorffstraße 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:26 22:46 23:01 23:16 23:46 00:16 00:46
Ehehaltenhaus 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:27 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47
Arndtstraße 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:27 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47
Fechenbachstraße 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:28 22:48 23:03 23:18 23:48 00:18 00:48
Königsberger Straße an 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:31 22:51 23:06 23:21 23:50 00:21 00:51

Sonn- und feiertags

4 Zellerau - Hauptbahnhof - Sanderau

Fahrt mit Niederflurwagen

Würzburger Straßenbahn GmbH

44


